
 
 

 

 

 

REZULTATI ODPRTEGA PRVENSTVA LJUBLJANE IN PRVENSTVA ZA 
PRVAKA LJUBLJANE V GOLFU 

 

OSNOVNOŠOLSKO ODPRTO PRVENSTVO LJUBLJANE 
 

 
UČENCI U14 

    1. Pogorelčnik Hojnik Nik 72 2000 IZVEN OŠ 

2. Strašek Žiga 72 1999 OŠ DANILE KUMAR 

3. Burkelca Kristjan 77 2002 IZVEN OŠ 

4. Potočar Jože Vid 79 2001 OŠ OSKAR KOVAČIČ 

5. Strašek Luka 81 2001 OŠ DANILE KUMAR 

6. Demšar Žan 82 1999 IZVEN OŠ 

7. Kafol Aljoša 84 2000 IZVEN OŠ 

8. Rajšter Jaka 86 1999 OŠ PRULE 

8. Zupančič Maks 86 1999 OŠ FRANCA ROZMANA - STANETA 

10. Peček Jure 89 1999 OŠ PREŽIHOV VORANC 

11. Gašperin Lan 90 2000 IZVEN OŠ 

11. Dietner Jan 90 1999 OŠ MIRANA JARCA 

13. Gruškovnjak Lenart 97 1999 OŠ TRNOVO 

14. Božič Žan Aleksander 99 1999 OŠ PREŽIHOV VORANC 

15. Peček Nejc 107 2002 OŠ PREŽIHOV VORANC 

16. Hrovat Sašo 111 2002 OŠ PREŽIHOV VORANC 

17. Fric Tezej 112 2001 OŠ KETTEJA IN MURNA 

17. Gerkman Svit 112 2002 OŠ MAJDE VRHOVNIK 

19. Kos Kristijan 115 2002 IZVEN OŠ 

20. Pokorn Ivan 119 1999 OŠ MAJDE VRHOVNIK 

20. Ognjenovid Nik 119 2000 OŠ FRANCA ROZMANA - STANETA 

22. Marinčič Mai 125 2000 OŠ KOLEZIJA 

23. Gruškovnjak Erazem 128 2000 OŠ TRNOVO 

      

 
UČENKE U14 

    1. Potočar Nina 78 1999 OŠ OSKAR KOVAČIČ 

2. Jernejčič  Hana 81 2000 OŠ ŠMARTNO POD ŠM. GORO 

3. Železnikar Trini 83 2000 OŠ TONETA ČUFARJA 

4. Fric Inja 84 2000 OŠ KETTEJA IN MURNA 

5. Simončič Eva 91 1999 OŠ VRHOVCI 

6. Šiftar Neža 96 2002 OŠ VRHOVCI 

7. Kopčavar Tajda 100 2001 OŠ KOSEZE 



7. Teran Manca 100 1999 IZVEN OŠ 

9. Vičič Karolina 102 2000 OŠ KOSEZE 

10. Ulaga Tia 107 2001 OŠ DANILE KUMAR 

11. Baričič Stella 124 1999 OŠ PREŽIHOV VORANC 

11. Primc Rebeka 124 2000 IZVEN OŠ 

13. Šantelj Lana 133 2001 IZVEN OŠ 
 
 UČENCI U10 

    1. Balkovec Jakob 32 2003 IZVEN OŠ 

2. Arzenšek Rok 35 2004 IZVEN OŠ 

3. Babnik Žiga 39 2005 OŠ MIŠKA KRANJCA 

4. Čop Tomšič Nejc 39 2004 OŠ ŠMARTNO POD ŠM. GORO 

5. Babnik Jaka 40 2005 OŠ MIŠKA KRANJCA 

5. Čirič Jan 40 2003 IZVEN OŠ 

7. Remec Žiga 42 2004 IZVEN OŠ 

7. Car Leon 42 2006 IZVEN OŠ 

9. Meze Matej 43 2006 OŠ VALENTINA VODNIKA 

10. Gabrovšek Luka Gal 53 2005 OŠ TRNOVO 

11. Gerkman Hugo 54 2005 OŠ MAJDE VRHOVNIK 

11. Zaletel Val 54 2006 IZVEN OŠ 

13. Lavrih Anže 63 2006 IZVEN OŠ 

14. Trebše Hugo 66 2004 OŠ TRNOVO 

14. Kovač Jaka 66 2006 IZVEN OŠ 
 
 UČENKE U10 

    1. Babnik Pia 32 2004 OŠ MIŠKA KRANJCA 

2. Malek Lana 44 2004 IZVEN OŠ 

3. Teran Kaja 44 2003 IZVEN OŠ 

4. Car Barbara 50 2004 IZVEN OŠ 

5. Ivanko Iza Bela 51 2003 IZVEN OŠ 

6. Kržan Meta 57 2003 IZVEN OŠ 

6. Šmalc Novak Jona 57 2003 IZVEN OŠ 

8. Huč Petja 72 2003 IZVEN OŠ 

 

UČENKE  U 10       

1 PIA BABNIK 32 OŠ MIŠKA KRANJCA 

2 KAJA TERAN 44 OŠ MATIJA ČOP, KRANJ 

3 LANA MALEK 44 OŠ DUŠANA FLISA , HOČE 

     

     UČENCI  U 10       

1 JAKOB BALKOVEC 32 OŠ PREDOSLJE, KRANJ 

2 ROK ARZENŠEK 35 OŠ PETROVČE 

3 BABNIK ŽIGA 39 OŠ MIŠKA KRANJCA 

 
 

UČENKE  U 14       

1 NINA POTOČAR 78 OŠ OSKAR KOVAČIČ 

2 HANA JERNEJČIČ 81 OŠ ŠM. POD ŠMARNO GORO 

3 TRINI ŽELEZNIKAR 83 OŠ TONETA ČUFARJA 



      
 

    UČENCI  U 14       

1 NIK POGORELČNIK HOJNIK 72 OŠ DRAGOMELJ, DOMŽALE 

2 ŽIGA STRAŠEK 72 OŠ DANILE KUMAR 

3 KRISTJAN BURKELCA 77 OŠ RODICA, DOMŽALE 

 
Prvak odprtega prvenstva pri učencih do 14 let je postal Nik Pogorelčnik Hojnik 
po odigrani dodatni luknji. 
 

OSNOVNOŠOLSKO PRVENSTVO ZA PRVAKA LJUBLJANE 
 

 
UČENCI U14 

    1. Strašek Žiga 72 1999 OŠ DANILE KUMAR 

2. Potočar Jože Vid 79 2001 OŠ OSKAR KOVAČIČ 

3. Strašek Luka 81 2001 OŠ DANILE KUMAR 

4. Rajšter Jaka 86 1999 OŠ PRULE 

4. Zupančič Maks 86 1999 OŠ FRANCA ROZMANA - STANETA 

6. Peček Jure 89 1999 OŠ PREŽIHOV VORANC 

7. Dietner Jan 90 1999 OŠ MIRANA JARCA 

8. Gruškovnjak Lenart 97 1999 OŠ TRNOVO 

8. Božič Žan Aleksander 99 1999 OŠ PREŽIHOV VORANC 

10. Peček Nejc 107 2002 OŠ PREŽIHOV VORANC 

11. Hrovat Sašo 111 2002 OŠ PREŽIHOV VORANC 

12. Fric Tezej 112 2001 OŠ KETTEJA IN MURNA 

12. Gerkman Svit 112 2002 OŠ MAJDE VRHOVNIK 

14. Pokorn Ivan 119 1999 OŠ MAJDE VRHOVNIK 

14 Ognjenovid Nik 119 2000 OŠ FRANCA ROZMANA - STANETA 

16. Marinčič Mai 125 2000 OŠ KOLEZIJA 

17. Gruškovnjak Erazem 128 2000 OŠ TRNOVO 

      

 
UČENKE U14 

    1. Potočar Nina 78 1999 OŠ OSKAR KOVAČIČ 

2. Jernejčič  Hana 81 2000 OŠ ŠMARTNO POD ŠM.  GORO 

3. Železnikar Trini 83 2000 OŠ TONETA ČUFARJA 

4. Fric Inja 84 2000 OŠ KETTEJA IN MURNA 

5. Simončič Eva 91 1999 OŠ VRHOVCI 

6. Šiftar Neža 96 2002 OŠ VRHOVCI 

7. Kopčavar Tajda 100 2001 OŠ KOSEZE 

7. Vičič Karolina 102 2000 OŠ KOSEZE 

9. Ulaga Tia 107 2001 OŠ DANILE KUMAR 

10. Baričič Stella 124 1999 OŠ PREŽIHOV VORANC 

      

 
UČENCI U10 

    1. Babnik Žiga 39 2005 OŠ MIŠKA KRANJCA 

2. Čop Tomšič Nejc 39 2004 OŠ ŠMARTNO POD ŠM.  GORO 

3. Babnik Jaka 40 2005 OŠ MIŠKA KRANJCA 

4. Meze Matej 43 2006 OŠ VALENTINA VODNIKA 

5. Gabrovšek Luka Gal 53 2005 OŠ TRNOVO 



6. Gerkman Hugo 54 2005 OŠ MAJDE VRHOVNIK 

7. Trebše Hugo 66 2004 OŠ TRNOVO 

      

 
UČENKE U10 

    1. Babnik Pia 32 2004 OŠ MIŠKA KRANJCA 

 

UČENKE  U10       

1 PIA BABNIK 32 OŠ MIŠKA KRANJCA 

     

     

     UČENCI U10       

1 BABNIK ŽIGA 39 OŠ MIŠKA KRANJCA 

2 NEJC ČOP TOMŠIČ 39 OŠ ŠMARTNO POD ŠM. GORO 

3 BABNIK JAKA 40 OŠ MIŠKA KRANJCA 

 
Prvak Ljubljane pri učencih do 10 let je postal Babnik Žiga 
po odigrani dodatni luknji. 
 

UČENKE  U 14       

1 NINA POTOČAR 78 OŠ OSKAR KOVAČIČ 

2 HANA JERNEJČIČ 81 OŠ ŠMARTNO POD ŠM. GORO 

3 TRINI ŽELEZNIKAR 83 OŠ TONETA ČUFARJA 

     

     UČENCI  U 14       

1 ŽIGA STRAŠEK 72 OŠ DANILE KUMAR 

2 VID POTOČAR 79 OŠ OSKAR KOVAČIČ 

3 LUKA STRAŠEK 81 OŠ DANILE KUMAR 

 
 
POROČILO O IZVEDBI TEKMOVANJA - 2. ODPRTO PRVENSTVO LJUBLJANE V GOLFU ZA 
OSNOVNE  ŠOLE 
 
V torek 08. 10. 2013 smo v Ljubljani na dobro pripravljenem golf igrišču Trnovo organizirali 2. 
odprto prvenstvo Ljubljane v golfu za osnovne šole . Tekmovanje je bilo namenjeno vsem 
osnovnošolcem iz ljubljanske  regije  kot tudi učencem osnovnih šol iz cele Slovenije. 
V lepem vremenu so se tekmovalci  potegovali za prvaka Odprtega prvenstva Ljubljane  ter 
za prvaka Ljubljane. 
Nastopili so v dveh starostnih kategorijah (U10, U14 - osnovnošolci). Dečki in deklice so 
nastopili v svojih kategorijah. 
Udeležba je bila odlična, saj je  nastopilo 60 osnovnošolcev iz kar 31 različnih osnovnih šol.. 
Med njimi so bili tako tekmovalci, ki se resneje spoprijemajo z golfom, kot tudi rekreativni 
igralci. Vsi skupaj so zastopali svoje šole, kar je resnično dodalo pridih tej tekmi. Eden od 
mlajših igralcev je dejal, da je to tako kot bi nastopal za Slovenijo. 
V super vzdušju  ni manjkalo dobrih rezultatov. Najbolj napeto  je bilo v kategoriji U 10 dečki, 
kjer sta se za prvaka Ljubljane pomerila Žiga Babnik in Nejc Čop Tomšič na dodatni luknji. Za 
prvaka Odprtega prvenstva Ljubljane pa sta se na dodatni luknji pomerila 
Žiga Strašek in Nik Pogorelčnik Hojnik. 
 



 
 
 
Medalje za zmagovalce sta priskrbela MOL in Golf Zveza Slovenije. Za vsakega udeleženca 
smo pripravili lično MOL - ovo diplomo.  
 
V sodelovanju Mestne občine Ljubljana, Golf Zveze Slovenije, golf igrišč, golf klubov in šolskih 
ustanov lahko v Ljubljani z okolico  naredimo veliko korakov h kvalitetnem razvoju golfa. Prvi 
dve leti se kaže lep napredek,  saj se je tega tekmovanja in tekmovanja srednjih šol udeležilo 
30% več igralcev kot lansko leto. 
 
 
Čestitamo! 
 
Športni pozdrav! 
 
 
 
Ljubljana, 12.10.2013                                                                              Matjaž Car 
 


